
 
 

v týdnu od 2.7. do 9.7. 2023 
 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO  KL 16:30 Za + Martu Jahnsovou Č 

NE 

2.7. 

13. neděle  

v mezidobí  

Hn 7:30 
Za + Jana i Annę Lipowskich oraz 

córkę i zięcia 
P 

Hn 8:45 Za + Pavla Bubíka  (nedož. 100 let) Č 

Tř 10:00 
Za + Martina Martiniaka a manželku 

Zuzanu 
Č 

PO 

3.7. 

Svátek sv. Tomáše, 
apoštola Hn 

8:30 
kaple 

Na poděkování za dar života s 

prosbou o Boží požehnání pro 

Klárku a Davida 

Č 

ÚT 

4.7. 
Sv. Prokopa, opata Hn 7:00 

Za živé a + farníky s prosbou o nová 

duchovní povolání  
Č 

ST 

5.7. 

Slavnost  

sv. Cyrila, mnicha,  

a Metoděje, biskupa,  

patronů Evropy 
!!!Doporučený svátek!!! 

Hn 8:00 Za + Metoda a Marii Machovy Č 

ČT 

6.7. 

Sv. Marie Gorettiové, 

 panny a mučednice 
Tř 18:00 Za živé a + členy živého růžence Č 

PÁ 

7.7. 
1. pátek v měsíci! Hn 18:00 

S prosbou o Boží požehnání pro 

rodinu Bažanovskou 
Č 

SO 

8.7. 
Sobotní památka Panny Marie KL 16:30 Za + Martę Jahns P 

NE 

9.7. 

14. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 
Za żywą i + rodzinę Duława,  

+ Janę i Wiktora Chlebowczyk 
P 

Hn 8:45 
Za + Ludmilu Labudovou,  

živou a + rodinu z obou stran 
Č 

Tř 10:00 Za + Martę Jahns P 

 
 



 
 

z neděle 02.07.2023  
___________________________________________________________________________________________________________________________________  

• Dnešní neděle:  
 výše sbírky z min. neděle na opravy kostelů: 21.459,- Kč. Pán Bůh zaplať za dary!!! 

• Ve středu: ve farnosti pouze jedna mše sv. v 8 hod v Hnojníku, v 7:30 modlitba růžence 

• Ve čtvrtek: v Třanovicích v 17:30 adorace před NSO, po mši sv. litanie a svátostné požehnání 
• Na 1. pátek: v Hnojníku v 17:30 adorace před NSO, po mši sv. litanie a svátostné požehnání 
• V sobotu:  v Hnojníku  od 18 hod adorace do 19 hod zakončená požehnáním 

***************************************************************************

******    
• Vyšla prázdninová čísla časopisů: Okno, Tarsicius, IN! a Nezbeda. Můžete si vyzvednout. 

V diecézním časopise si můžete přečíst rozhovor s břevnovským arciopatem P. Petrem 

Prokopem Siostrzonkem, OSB u příl. jeho 40. výr. kněžského svěcení a zároveň uvnitř najdete 

hrací kartu pro prázdninovou hru LÉTO S APOŠTOLY. U devíti kostelů naší diecéze najdete 

schránku s úkoly. Kdo objeví všechny, může se těšit na odměnu. Pravidla a více informací 

najdete na www.doo.cz/leto2023. Farnost odebírá navíc časopis, pokud má někdo zájem, 

může si odebrat.  

• Prosba o brigádu v Třanovicích: během léta máme v záměru obnovit všechny venkovní 

dveře na kostele v Třanovicích. Bude potřeba seškrábat starý nátěr a poté natřít barvou. 

Prosím proto ochotné farníky, aby se hlásili p. Gomolovi, kteří chtějí pomoci při brigádě.  
• Zároveň chci poprosit o brigádu v Hnojníku v týdnu od 10.7.2023. Chceme zavést 

studenou vodu do sálek, proto bude potřeba vykopat ve dvoře vedení ručně, jelikož dvůr je 

zasíťovaný. Zájemci se hlaste na farním tel. 730 827 795 nebo příležitostně po mši sv.   
• Nabídku poutí a jiných aktivit o prázdninách najdete na nástěnkách na plakátcích.  

*** 
    

 PRÁZDNINOVÁ LITANIE  
 

Ochraň mne 

před nesmyslnými dny nudy, 

před dny bez modlitby a bez myšlenek na tebe, 

před tlacháním a špinavými řečmi, 

před skleslostí, prostředností, neovládáním se, 

před lhostejností. 

Prosím tě, 

otevři mi oči pro všechno dobré krásné, 

ať má ústa nacházejí slova radosti, 

ať jsou mé ruce ochotny dávat a pomáhat, 

ať s bdělým duchem přijímám pravdu, 

pomoz mi, abych svým životem zvěstoval tebe. 
 

(Pereira, Myšlenky a modlitby, s.73-82) 
      
                                                                                                                                 zdroj: www.pastorace.cz  






